[bookmark: OLE_LINK3]          ESTADO DE MATO GROSSO
            PREFEITURA MUNICIPAL
                             DE MARCELÂNDIA/MT

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 005/2014
Processo Seletivo 001/2014
Homologação Teste Seletivo 001/2014
Conforme Edital 001/2014
O Município de Marcelândia Estado de Mato Grosso, através de seu representante legal o Senhor Prefeito Municipal Arnóbio Vieira de Andrade, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, a homologação do Processo Seletivo Simplificado com a finalidade de contratação temporária, conforme legislação pertinente e normas estabelecidas neste Edital.
	Nº*
	NOME:
	RG:
	CPF:
	Pontos
	Classificação
	CARGO-FORMAÇÃO:
	LOTAÇÃO:

	001
	Jose Maria de Souza Pinto
	933.436
	567.672.771-34
	16
	Reprovado
	Assistente Social
	Cras

	002
	Silmara Zanchetta
	1755567-1
	010.850.301-13
	09
	Reprovado
	Assistente Social
	Cras

	003
	Gilmar Roberto Silva
	1624597-0
	013.806.021-57
	13
	Reprovado
	Assistente Social
	Cras

* n° de ordem da inscrição.

Marcelândia MT, 01 de abril de 2014.

Arnóbio Vieira de Andrade
Prefeito Municipal

Suzana Barbosa
Presidente da Comissão do Processo Seletivo 001/2014.

image1.png